
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FE CITTA' DI TORINO (0906051B)
TORINO - 04-12-2009 - 06-12-2009

Torneo FE CITTA' DI TORINO 0906051B

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 04-12-2009 - 06-12-2009

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri FASANO DOMENICO - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Bargeri Ludovico         

1Hsikou Karim Carlo       

2
Santangelo Giorgio       

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FE CITTA' DI TORINO (0906051B)
TORINO - 04-12-2009 - 06-12-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Bargeri Ludovico         4.0 ITA 13.5016.009.50 12.25 1455 1435 1676 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1996

2 11 NC Hsikou Karim Carlo       3.5 ITA 14.0016.5010.0011.00 1440 1437 1587 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1993

3 14 NC Santangelo Giorgio       3.5 ITA 11.0011.007.00 9.00 1440 1449 1786 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1993

4 17 NC Dente Santiago           3.5 ITA 13.0015.009.50 10.25 1437 1439 1589 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2000

5 16 NC Zheng Alessio            3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 1440 1441 1591 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1998

6 2 NC Schmitt Ney Francesco    3.5 ITA 12.0013.508.50 8.25 1470 1442 717 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1995

7 7 NC Gomez Serito Guglielmo   3.5 ITA 12.0013.008.00 7.25 1446 1470 1620 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1997

8 8 NC Bergoglio Luca           3.5 ITA 11.0012.507.50 8.25 1443 1410 1560 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

9 18 NC Di Giorgio Salvatore     3.0 ITA 12.5012.508.50 5.00 1428 1441 1442 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 1999

10 10 NC Buri Pietro              3.0 ITA 9.50 10.006.00 4.00 1455 1432 1074 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

11 22 NC Gallo Ivan               2.5 ITA 13.5015.009.50 5.75 1404 1416 1416 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

12 19 NC Solano Michele           2.5 ITA 11.5013.007.50 4.25 1425 1373 1374 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

13 4 NC Buffa Pietro 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1458 1400 1401 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1999

14 24 NC Bergero Simone           2.5 ITA 10.0011.506.50 3.75 1371 1399 971 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1999

15 26 NC Vailati Chiara           2.5 ITA 7.00 7.50 4.50 3.25 1308 1383 1107 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1997

16 3 NC Buffa Anastasia          2.0 ITA 11.5012.007.50 1.50 1467 1456 1385 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

17 20 NC Bartoli Francesco        2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 1416 1445 1374 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1998

18 25 NC Tancredi Chiara          2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 0.50 1362 1447 1255 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2000

19 13 1N Nastro Federico          1.5 ITA 11.5014.008.00 3.75 1415 0 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1999

20 21 NC Monge Matteo             1.5 ITA 11.0012.507.50 3.25 1416 1395 750 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1998

21 1 NC De Palo Lorenzo          1.5 ITA 7.00 7.00 3.00 2.25 1473 1440 -319 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1997

22 9 NC Berardi Gianluca         1.5 ITA 10.0012.507.50 3.75 1299 1393 1245 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1996

23 15 CM Yao Stefano              1.5 ITA 8.50 9.00 5.00 1.25 1461 0 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1999

24 12 3N Nastro Alessandro        1.0 ITA 9.00 10.505.50 1.50 1554 1422 899 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1999

25 23 NC Griva Stefano            0.5 ITA 9.00 10.506.00 0.75 1395 1398 319 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1998
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FE CITTA' DI TORINO (0906051B)
TORINO - 04-12-2009 - 06-12-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Bargeri Ludovico         ITA PIE NO 1455 1435 1676 1996 M 138042

20 NC Bartoli Francesco        ITA PIE TO 1416 1445 1374 1998 M 142903

9 NC Berardi Gianluca         ITA PIE TO 1299 1393 1245 1996 M 131783

24 NC Bergero Simone           ITA PIE TO 1371 1399 971 1999 M 131281

8 NC Bergoglio Luca           ITA PIE TO 1443 1410 1560 1994 M 123581

3 NC Buffa Anastasia          ITA PIE TO 1467 1456 1385 2001 F 136294

4 NC Buffa Pietro ITA PIE TO 1458 1400 1401 1999 M 131808

10 NC Buri Pietro              ITA PIE TO 1455 1432 1074 1996 M 136307

1 NC De Palo Lorenzo          ITA PIE TO 1473 1440 -319 1997 M 131870

17 NC Dente Santiago           ITA PIE TO 1437 1439 1589 2000 M 136271

18 NC Di Giorgio Salvatore     ITA PIE TO 1428 1441 1442 1999 M 136272

22 NC Gallo Ivan               ITA PIE TO 1404 1416 1416 1997 M 136139

7 NC Gomez Serito Guglielmo   ITA PIE TO 1446 1470 1620 1997 M 131907

23 NC Griva Stefano            ITA PIE TO 1395 1398 319 1998 M 142904

11 NC Hsikou Karim Carlo       ITA PIE TO 1440 1437 1587 1993 M 143584

21 NC Monge Matteo             ITA PIE TO 1416 1395 750 1998 M 136717

12 3N Nastro Alessandro        ITA PIE TO 1554 1422 899 1999 M 136342

13 1N Nastro Federico          ITA PIE TO 1415 0 1999 M 136343

14 NC Santangelo Giorgio       ITA PIE TO 1440 1449 1786 1993 M 144194

2 NC Schmitt Ney Francesco    ITA PIE TO 1470 1442 717 1995 M 131982

19 NC Solano Michele           ITA PIE TO 1425 1373 1374 1997 M 131986

25 NC Tancredi Chiara          ITA PIE TO 1362 1447 1255 2000 F 136203

26 NC Vailati Chiara           ITA PIE TO 1308 1383 1107 1997 F 131279

15 CM Yao Stefano              ITA PIE TO 1461 0 1999 M

16 NC Zheng Alessio            ITA PIE TO 1440 1441 1591 1998 M 132006
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FE CITTA' DI TORINO (0906051B)
TORINO - 04-12-2009 - 06-12-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

21 1 NC De Palo Lorenzo          1.5 ITA | 14 N 0 | 15 N 1 | 13 B Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

6 2 NC Schmitt Ney Francesco    3.5 ITA | 15 B 1 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 16 B Â½ | 1

16 3 NC Buffa Anastasia          2.0 ITA | 16 N 0 | 23 N 1 | 14 B 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | -1

13 4 NC Buffa Pietro 2.5 ITA | 17 B Â½ | 21 N 1 | 22 B 0 | 9 N 1 | 7 B 0 | 1

1 6 NC Bargeri Ludovico         4.0 ITA | 19 B 1 | 18 N 1 | 11 B Â½ | 7 N 1 | 14 B Â½ | 1

7 7 NC Gomez Serito Guglielmo   3.5 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 4 N 1 | -1

8 8 NC Bergoglio Luca           3.5 ITA | 21 B Â½ | 17 N 0 | 19 B 1 | 24 N 1 | 22 N 1 | -1

22 9 NC Berardi Gianluca         1.5 ITA | 22 N 0 | 24 B Â½ | 26 N 1 | 4 B 0 | 19 B 0 | 1

10 10 NC Buri Pietro              3.0 ITA | 23 B 1 | 11 N 0 | 18 B 0 | 13 N 1 | 3 B 1 | 1

2 11 NC Hsikou Karim Carlo       3.5 ITA | 24 N 1 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 17 N Â½ | -1

24 12 3N Nastro Alessandro        1.0 ITA | 25 B 1 | 7 N 0 | 20 B 0 | 3 N 0 | 15 B 0 | 1

19 13 1N Nastro Federico          1.5 ITA | 26 N 1 | 2 B 0 | 1 N Â½ | 10 B 0 | 24 B 0 | 1

3 14 NC Santangelo Giorgio       3.5 ITA | 1 B 1 | 0 0 | 3 N 1 | 22 B 1 | 6 N Â½ | 0

23 15 CM Yao Stefano              1.5 ITA | 2 N 0 | 1 B 0 | 23 B Â½ | 21 N 0 | 12 N 1 | -1

5 16 NC Zheng Alessio            3.5 ITA | 3 B 1 | 22 N Â½ | 17 B Â½ | 18 N 1 | 2 N Â½ | -1

4 17 NC Dente Santiago           3.5 ITA | 4 N Â½ | 8 B 1 | 16 N Â½ | 20 N 1 | 11 B Â½ | -1

9 18 NC Di Giorgio Salvatore     3.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | 16 B 0 | 20 N 1 | 0

12 19 NC Solano Michele           2.5 ITA | 6 N 0 | 26 B Â½ | 8 N 0 | 25 B 1 | 9 N 1 | -1

17 20 NC Bartoli Francesco        2.0 ITA | 7 B 0 | 25 N 1 | 12 N 1 | 17 B 0 | 18 B 0 | 1

20 21 NC Monge Matteo             1.5 ITA | 8 N Â½ | 4 B 0 | 24 N 0 | 15 B 1 | 26 N 0 | -1

11 22 NC Gallo Ivan               2.5 ITA | 9 B 1 | 16 B Â½ | 4 N 1 | 14 N 0 | 8 B 0 | 1

25 23 NC Griva Stefano            0.5 ITA | 10 N 0 | 3 B 0 | 15 N Â½ | 26 B 0 | 25 N 0 | -1

14 24 NC Bergero Simone           2.5 ITA | 11 B 0 | 9 N Â½ | 21 B 1 | 8 B 0 | 13 N 1 | 1

18 25 NC Tancredi Chiara          2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 23 B 1 | 0

15 26 NC Vailati Chiara           2.5 ITA | 13 B 0 | 19 N Â½ | 9 B 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 1
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FE CITTA' DI TORINO (0906051B)
TORINO - 04-12-2009 - 06-12-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE CITTA' DI TORINO (0906051B)
TORINO - 04-12-2009 - 06-12-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Bargeri Ludovico         ITA 1455 5 4.00 2.60 1.4 42 1435.801676 1996 M 138042

20 NC Bartoli Francesco        ITA 1416 5 2.00 2.30 -0.3 -15 1445.401374 1998 M 142903

9 NC Berardi Gianluca         ITA 1299 5 1.50 1.90 -0.4 -39 1393.201245 1996 M 131783

24 NC Bergero Simone           ITA 1371 4 1.50 1.80 -0.3 15 1399.50971 1999 M 131281

8 NC Bergoglio Luca           ITA 1443 5 3.50 2.70 0.8 24 1410.601560 1994 M 123581

3 NC Buffa Anastasia          ITA 1467 5 2.00 2.60 -0.6 -24 1456.801385 2001 F 136294

4 NC Buffa Pietro ITA 1458 5 2.50 2.90 -0.4 -6 1400.401401 1999 M 131808

10 NC Buri Pietro              ITA 1455 4 2.00 2.10 -0.1 15 1432.501074 1996 M 136307

1 NC De Palo Lorenzo          ITA 1473 1 0.00 0.60 -0.6 -3 1440.00-319 1997 M 131870

17 NC Dente Santiago           ITA 1437 5 3.50 2.50 1 30 1439.401589 2000 M 136271

18 NC Di Giorgio Salvatore     ITA 1428 4 2.00 1.90 0.1 3 1441.501442 1999 M 136272

22 NC Gallo Ivan               ITA 1404 5 2.50 2.40 0.1 9 1416.001416 1997 M 136139

7 NC Gomez Serito Guglielmo   ITA 1446 5 3.50 2.30 1.2 30 1470.601620 1997 M 131907

23 NC Griva Stefano            ITA 1395 4 0.00 2.00 -2 -57 1398.00319 1998 M 142904

11 NC Hsikou Karim Carlo       ITA 1440 5 3.50 2.50 1 30 1437.601587 1993 M 143584

21 NC Monge Matteo             ITA 1416 4 0.50 2.10 -1.6 -33 1395.00750 1998 M 136717

12 3N Nastro Alessandro        ITA 1554 4 1.00 2.70 -1.7 -48 1422.75899 1999 M 136342

14 NC Santangelo Giorgio       ITA 1440 4 3.50 1.90 1.6 48 1449.751786 1993 M 144194

2 NC Schmitt Ney Francesco    ITA 1470 3 1.50 1.60 -0.1 24 1442.00717 1995 M 131982

19 NC Solano Michele           ITA 1425 5 2.50 2.90 -0.4 -6 1373.401374 1997 M 131986

25 NC Tancredi Chiara          ITA 1362 4 1.00 1.50 -0.5 -21 1447.501255 2000 F 136203

26 NC Vailati Chiara           ITA 1308 4 2.50 1.60 0.9 24 1383.751107 1997 F 131279

16 NC Zheng Alessio            ITA 1440 5 3.50 2.50 1 30 1441.201591 1998 M 132006
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FE CITTA' DI TORINO (0906051B)
TORINO - 04-12-2009 - 06-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Santangelo Giorgio       ITA 1440   |  1 NC De Palo Lorenzo          ITA 1473 1 - 0

2 2 NC Schmitt Ney Francesco    ITA 1470   |  15 CM Yao Stefano              ITA 1 - 0

3 16 NC Zheng Alessio            ITA 1440   |  3 NC Buffa Anastasia          ITA 1467 1 - 0

4 4 NC Buffa Pietro ITA 1458   |  17 NC Dente Santiago           ITA 1437 Â½ - Â½

5 6 NC Bargeri Ludovico         ITA 1455   |  19 NC Solano Michele           ITA 1425 1 - 0

6 20 NC Bartoli Francesco        ITA 1416   |  7 NC Gomez Serito Guglielmo   ITA 1446 0 - 1

7 8 NC Bergoglio Luca           ITA 1443   |  21 NC Monge Matteo             ITA 1416 Â½ - Â½

8 22 NC Gallo Ivan               ITA 1404   |  9 NC Berardi Gianluca         ITA 1299 1 - 0

9 10 NC Buri Pietro              ITA 1455   |  23 NC Griva Stefano            ITA 1395 1 - 0

10 24 NC Bergero Simone           ITA 1371   |  11 NC Hsikou Karim Carlo       ITA 1440 0 - 1

11 12 3N Nastro Alessandro        ITA 1554   |  25 NC Tancredi Chiara          ITA 1362 1 - 0

12 26 NC Vailati Chiara           ITA 1308   |  13 1N Nastro Federico          ITA 0 - 1

13 18 NC Di Giorgio Salvatore     ITA 1428   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FE CITTA' DI TORINO (0906051B)
TORINO - 04-12-2009 - 06-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Nastro Federico          1 ITA   |  2 NC Schmitt Ney Francesco    1 ITA 1470 0 - 1

2 18 NC Di Giorgio Salvatore     1 ITA 1428   |  6 NC Bargeri Ludovico         1 ITA 1455 0 - 1

3 7 NC Gomez Serito Guglielmo   1 ITA 1446   |  12 3N Nastro Alessandro        1 ITA 1554 1 - 0

4 11 NC Hsikou Karim Carlo       1 ITA 1440   |  10 NC Buri Pietro              1 ITA 1455 1 - 0

5 22 NC Gallo Ivan               1 ITA 1404   |  16 NC Zheng Alessio            1 ITA 1440 Â½ - Â½

6 21 NC Monge Matteo             0.5 ITA 1416   |  4 NC Buffa Pietro 0.5 ITA 1458 0 - 1

7 17 NC Dente Santiago           0.5 ITA 1437   |  8 NC Bergoglio Luca           0.5 ITA 1443 1 - 0

8 15 CM Yao Stefano              0 ITA   |  1 NC De Palo Lorenzo          0 ITA 1473 0 - 1

9 23 NC Griva Stefano            0 ITA 1395   |  3 NC Buffa Anastasia          0 ITA 1467 0 - 1

10 9 NC Berardi Gianluca         0 ITA 1299   |  24 NC Bergero Simone           0 ITA 1371 Â½ - Â½

11 19 NC Solano Michele           0 ITA 1425   |  26 NC Vailati Chiara           0 ITA 1308 Â½ - Â½

12 25 NC Tancredi Chiara          0 ITA 1362   |  20 NC Bartoli Francesco        0 ITA 1416 0 - 1

13 14 NC Santangelo Giorgio       1 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FE CITTA' DI TORINO (0906051B)
TORINO - 04-12-2009 - 06-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Schmitt Ney Francesco    2 ITA 1470   |  7 NC Gomez Serito Guglielmo   2 ITA 1446 Â½ - Â½

2 6 NC Bargeri Ludovico         2 ITA 1455   |  11 NC Hsikou Karim Carlo       2 ITA 1440 Â½ - Â½

3 4 NC Buffa Pietro 1.5 ITA 1458   |  22 NC Gallo Ivan               1.5 ITA 1404 0 - 1

4 16 NC Zheng Alessio            1.5 ITA 1440   |  17 NC Dente Santiago           1.5 ITA 1437 Â½ - Â½

5 1 NC De Palo Lorenzo          1 ITA 1473   |  13 1N Nastro Federico          1 ITA Â½ - Â½

6 3 NC Buffa Anastasia          1 ITA 1467   |  14 NC Santangelo Giorgio       1 ITA 1440 0 - 1

7 10 NC Buri Pietro              1 ITA 1455   |  18 NC Di Giorgio Salvatore     1 ITA 1428 0 - 1

8 12 3N Nastro Alessandro        1 ITA 1554   |  20 NC Bartoli Francesco        1 ITA 1416 0 - 1

9 8 NC Bergoglio Luca           0.5 ITA 1443   |  19 NC Solano Michele           0.5 ITA 1425 1 - 0

10 26 NC Vailati Chiara           0.5 ITA 1308   |  9 NC Berardi Gianluca         0.5 ITA 1299 0 - 1

11 24 NC Bergero Simone           0.5 ITA 1371   |  21 NC Monge Matteo             0.5 ITA 1416 1 - 0

12 15 CM Yao Stefano              0 ITA   |  23 NC Griva Stefano            0 ITA 1395 Â½ - Â½

13 25 NC Tancredi Chiara          0 ITA 1362   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FE CITTA' DI TORINO (0906051B)
TORINO - 04-12-2009 - 06-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Hsikou Karim Carlo       2.5 ITA 1440   |  2 NC Schmitt Ney Francesco    2.5 ITA 1470 Â½ - Â½

2 7 NC Gomez Serito Guglielmo   2.5 ITA 1446   |  6 NC Bargeri Ludovico         2.5 ITA 1455 0 - 1

3 14 NC Santangelo Giorgio       2 ITA 1440   |  22 NC Gallo Ivan               2.5 ITA 1404 1 - 0

4 18 NC Di Giorgio Salvatore     2 ITA 1428   |  16 NC Zheng Alessio            2 ITA 1440 0 - 1

5 20 NC Bartoli Francesco        2 ITA 1416   |  17 NC Dente Santiago           2 ITA 1437 0 - 1

6 9 NC Berardi Gianluca         1.5 ITA 1299   |  4 NC Buffa Pietro 1.5 ITA 1458 0 - 1

7 24 NC Bergero Simone           1.5 ITA 1371   |  8 NC Bergoglio Luca           1.5 ITA 1443 0 - 1

8 13 1N Nastro Federico          1.5 ITA   |  10 NC Buri Pietro              1 ITA 1455 0 - 1

9 3 NC Buffa Anastasia          1 ITA 1467   |  12 3N Nastro Alessandro        1 ITA 1554 1 - 0

10 19 NC Solano Michele           0.5 ITA 1425   |  25 NC Tancredi Chiara          1 ITA 1362 1 - 0

11 21 NC Monge Matteo             0.5 ITA 1416   |  15 CM Yao Stefano              0.5 ITA 1 - 0

12 23 NC Griva Stefano            0.5 ITA 1395   |  26 NC Vailati Chiara           0.5 ITA 1308 0 - 1

13 1 NC De Palo Lorenzo          1.5 ITA 1473   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FE CITTA' DI TORINO (0906051B)
TORINO - 04-12-2009 - 06-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Bargeri Ludovico         3.5 ITA 1455   |  14 NC Santangelo Giorgio       3 ITA 1440 Â½ - Â½

2 2 NC Schmitt Ney Francesco    3 ITA 1470   |  16 NC Zheng Alessio            3 ITA 1440 Â½ - Â½

3 17 NC Dente Santiago           3 ITA 1437   |  11 NC Hsikou Karim Carlo       3 ITA 1440 Â½ - Â½

4 4 NC Buffa Pietro 2.5 ITA 1458   |  7 NC Gomez Serito Guglielmo   2.5 ITA 1446 0 - 1

5 22 NC Gallo Ivan               2.5 ITA 1404   |  8 NC Bergoglio Luca           2.5 ITA 1443 0 - 1

6 10 NC Buri Pietro              2 ITA 1455   |  3 NC Buffa Anastasia          2 ITA 1467 1 - 0

7 20 NC Bartoli Francesco        2 ITA 1416   |  18 NC Di Giorgio Salvatore     2 ITA 1428 0 - 1

8 9 NC Berardi Gianluca         1.5 ITA 1299   |  19 NC Solano Michele           1.5 ITA 1425 0 - 1

9 13 1N Nastro Federico          1.5 ITA   |  24 NC Bergero Simone           1.5 ITA 1371 0 - 1

10 26 NC Vailati Chiara           1.5 ITA 1308   |  21 NC Monge Matteo             1.5 ITA 1416 1 - 0

11 12 3N Nastro Alessandro        1 ITA 1554   |  15 CM Yao Stefano              0.5 ITA 0 - 1

12 25 NC Tancredi Chiara          1 ITA 1362   |  23 NC Griva Stefano            0.5 ITA 1395 1 - 0

13 1 NC De Palo Lorenzo          1.5 ITA 1473   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FE CITTA' DI TORINO (0906051B)
TORINO - 04-12-2009 - 06-12-2009

1 De Palo Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -3 Perf: -319 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Santangelo Giorgio       ITA 1440 33 0.55 0 0 0

2 N 15 CM Yao Stefano              ITA 0.5 1 1 1

3 B 13 1N Nastro Federico          ITA 0.5 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.55 1 1

2 Schmitt Ney Francesco    
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 24 Perf: 717 Media: 1442.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Yao Stefano              ITA 0.5 1 1 1

2 N 13 1N Nastro Federico          ITA 0.5 1 2 2

3 B 7 NC Gomez Serito Guglielmo   ITA 1446 24 0.53 Â½ 2 2

4 N 11 NC Hsikou Karim Carlo       ITA 1440 30 0.54 Â½ 2 2

5 B 16 NC Zheng Alessio            ITA 1440 30 0.54 Â½ 2 2

2.61 2 2

3 Buffa Anastasia          
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -24 Perf: 1385 Media: 1456.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Zheng Alessio            ITA 1440 27 0.54 0 0 0

2 N 23 NC Griva Stefano            ITA 1395 72 0.6 1 1 1

3 B 14 NC Santangelo Giorgio       ITA 1440 27 0.54 0 1 1

4 B 12 3N Nastro Alessandro        ITA 1554 -87 0.38 1 2 2

5 N 10 NC Buri Pietro              ITA 1455 12 0.52 0 2 2

2.58 2 2

4 Buffa Pietro 
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -6 Perf: 1401 Media: 1400.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Dente Santiago           ITA 1437 21 0.53 Â½ 0 0

2 N 21 NC Monge Matteo             ITA 1416 42 0.56 1 1 1

3 B 22 NC Gallo Ivan               ITA 1404 54 0.58 0 1 1

4 N 9 NC Berardi Gianluca         ITA 1299 159 0.71 1 2 2

5 B 7 NC Gomez Serito Guglielmo   ITA 1446 12 0.52 0 2 2

2.9 2 2
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5 Bergoglio Luca           
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 24 Perf: 1560 Media: 1410.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Monge Matteo             ITA 1416 27 0.54 Â½ 0 0

2 N 17 NC Dente Santiago           ITA 1437 6 0.51 0 0 0

3 B 19 NC Solano Michele           ITA 1425 18 0.53 1 1 1

4 N 24 NC Bergero Simone           ITA 1371 72 0.6 1 2 2

5 N 22 NC Gallo Ivan               ITA 1404 39 0.55 1 3 3

2.73 3 3

6 Bargeri Ludovico         
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 42 Perf: 1676 Media: 1435.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Solano Michele           ITA 1425 30 0.54 1 1 1

2 N 18 NC Di Giorgio Salvatore     ITA 1428 27 0.54 1 2 2

3 B 11 NC Hsikou Karim Carlo       ITA 1440 15 0.52 Â½ 2 2

4 N 7 NC Gomez Serito Guglielmo   ITA 1446 9 0.51 1 3 3

5 B 14 NC Santangelo Giorgio       ITA 1440 15 0.52 Â½ 3 3

2.63 3 3

7 Gomez Serito Guglielmo   
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 30 Perf: 1620 Media: 1470.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bartoli Francesco        ITA 1416 30 0.54 1 1 1

2 B 12 3N Nastro Alessandro        ITA 1554 -108 0.35 1 2 2

3 N 2 NC Schmitt Ney Francesco    ITA 1470 -24 0.47 Â½ 2 2

4 B 6 NC Bargeri Ludovico         ITA 1455 -9 0.49 0 2 2

5 N 4 NC Buffa Pietro ITA 1458 -12 0.48 1 3 3

2.33 3 3

8 Bergoglio Luca           
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 24 Perf: 1560 Media: 1410.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Monge Matteo             ITA 1416 27 0.54 Â½ 0 0

2 N 17 NC Dente Santiago           ITA 1437 6 0.51 0 0 0

3 B 19 NC Solano Michele           ITA 1425 18 0.53 1 1 1

4 N 24 NC Bergero Simone           ITA 1371 72 0.6 1 2 2

5 N 22 NC Gallo Ivan               ITA 1404 39 0.55 1 3 3

2.73 3 3
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9 Berardi Gianluca         
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: -39 Perf: 1245 Media: 1393.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Gallo Ivan               ITA 1404 -105 0.36 0 0 0

2 B 24 NC Bergero Simone           ITA 1371 -72 0.4 Â½ 0 0

3 N 26 NC Vailati Chiara           ITA 1308 -9 0.49 1 1 1

4 B 4 NC Buffa Pietro ITA 1458 -159 0.29 0 1 1

5 B 19 NC Solano Michele           ITA 1425 -126 0.33 0 1 1

1.87 1 1

10 Buri Pietro              
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 15 Perf: 1074 Media: 1432.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Griva Stefano            ITA 1395 60 0.58 1 1 1

2 N 11 NC Hsikou Karim Carlo       ITA 1440 15 0.52 0 1 1

3 B 18 NC Di Giorgio Salvatore     ITA 1428 27 0.54 0 1 1

4 N 13 1N Nastro Federico          ITA 0.5 1 2 2

5 B 3 NC Buffa Anastasia          ITA 1467 -12 0.48 1 3 3

2.62 3 3

11 Hsikou Karim Carlo       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1587 Media: 1437.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Bergero Simone           ITA 1371 69 0.6 1 1 1

2 B 10 NC Buri Pietro              ITA 1455 -15 0.48 1 2 2

3 N 6 NC Bargeri Ludovico         ITA 1455 -15 0.48 Â½ 2 2

4 B 2 NC Schmitt Ney Francesco    ITA 1470 -30 0.46 Â½ 2 2

5 N 17 NC Dente Santiago           ITA 1437 3 0.5 Â½ 2 2

2.52 2 2

12 Nastro Alessandro        
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -48 Perf: 899 Media: 1422.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Tancredi Chiara          ITA 1362 192 0.75 1 1 1

2 N 7 NC Gomez Serito Guglielmo   ITA 1446 108 0.65 0 1 1

3 B 20 NC Bartoli Francesco        ITA 1416 138 0.69 0 1 1

4 N 3 NC Buffa Anastasia          ITA 1467 87 0.62 0 1 1

5 B 15 CM Yao Stefano              ITA 0.5 0 1 1

3.21 1 1
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13 Nastro Federico          
1N ITA Elo Italia: Variaz: -36 Perf: 0 Media: 1415.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Vailati Chiara           ITA 1308 0.5 1 1 1

2 B 2 NC Schmitt Ney Francesco    ITA 1470 0.5 0 1 1

3 N 1 NC De Palo Lorenzo          ITA 1473 0.5 Â½ 1 1

4 B 10 NC Buri Pietro              ITA 1455 0.5 0 1 1

5 B 24 NC Bergero Simone           ITA 1371 0.5 0 1 1

0 1 1

14 Santangelo Giorgio       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1786 Media: 1449.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC De Palo Lorenzo          ITA 1473 -33 0.45 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 3 NC Buffa Anastasia          ITA 1467 -27 0.46 1 2 2

4 B 22 NC Gallo Ivan               ITA 1404 36 0.55 1 3 3

5 N 6 NC Bargeri Ludovico         ITA 1455 -15 0.48 Â½ 3 3

1.94 3 3

15 Yao Stefano              
CM ITA Elo Italia: Variaz: -30 Perf: 0 Media: 1461.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Schmitt Ney Francesco    ITA 1470 0.5 0 0 0

2 B 1 NC De Palo Lorenzo          ITA 1473 0.5 0 0 0

3 B 23 NC Griva Stefano            ITA 1395 0.5 Â½ 0 0

4 N 21 NC Monge Matteo             ITA 1416 0.5 0 0 0

5 N 12 3N Nastro Alessandro        ITA 1554 0.5 1 1 1

0 1 1

16 Zheng Alessio            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1591 Media: 1441.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Buffa Anastasia          ITA 1467 -27 0.46 1 1 1

2 N 22 NC Gallo Ivan               ITA 1404 36 0.55 Â½ 1 1

3 B 17 NC Dente Santiago           ITA 1437 3 0.5 Â½ 1 1

4 N 18 NC Di Giorgio Salvatore     ITA 1428 12 0.52 1 2 2

5 N 2 NC Schmitt Ney Francesco    ITA 1470 -30 0.46 Â½ 2 2

2.49 2 2
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17 Dente Santiago           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 30 Perf: 1589 Media: 1439.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Buffa Pietro ITA 1458 -21 0.47 Â½ 0 0

2 B 8 NC Bergoglio Luca           ITA 1443 -6 0.49 1 1 1

3 N 16 NC Zheng Alessio            ITA 1440 -3 0.5 Â½ 1 1

4 N 20 NC Bartoli Francesco        ITA 1416 21 0.53 1 2 2

5 B 11 NC Hsikou Karim Carlo       ITA 1440 -3 0.5 Â½ 2 2

2.49 2 2

18 Di Giorgio Salvatore     
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 3 Perf: 1442 Media: 1441.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 NC Bargeri Ludovico         ITA 1455 -27 0.46 0 0 1

3 N 10 NC Buri Pietro              ITA 1455 -27 0.46 1 1 2

4 B 16 NC Zheng Alessio            ITA 1440 -12 0.48 0 1 2

5 N 20 NC Bartoli Francesco        ITA 1416 12 0.52 1 2 3

1.92 2 3

19 Solano Michele           
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -6 Perf: 1374 Media: 1373.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Bargeri Ludovico         ITA 1455 -30 0.46 0 0 0

2 B 26 NC Vailati Chiara           ITA 1308 117 0.66 Â½ 0 0

3 N 8 NC Bergoglio Luca           ITA 1443 -18 0.47 0 0 0

4 B 25 NC Tancredi Chiara          ITA 1362 63 0.59 1 1 1

5 N 9 NC Berardi Gianluca         ITA 1299 126 0.67 1 2 2

2.85 2 2

20 Bartoli Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -15 Perf: 1374 Media: 1445.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Gomez Serito Guglielmo   ITA 1446 -30 0.46 0 0 0

2 N 25 NC Tancredi Chiara          ITA 1362 54 0.58 1 1 1

3 N 12 3N Nastro Alessandro        ITA 1554 -138 0.31 1 2 2

4 B 17 NC Dente Santiago           ITA 1437 -21 0.47 0 2 2

5 B 18 NC Di Giorgio Salvatore     ITA 1428 -12 0.48 0 2 2

2.3 2 2
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21 Monge Matteo             
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -33 Perf: 750 Media: 1395.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Bergoglio Luca           ITA 1443 -27 0.46 Â½ 0 0

2 B 4 NC Buffa Pietro ITA 1458 -42 0.44 0 0 0

3 N 24 NC Bergero Simone           ITA 1371 45 0.56 0 0 0

4 B 15 CM Yao Stefano              ITA 0.5 1 1 1

5 N 26 NC Vailati Chiara           ITA 1308 108 0.65 0 1 1

2.61 1 1

22 Gallo Ivan               
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 9 Perf: 1416 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Berardi Gianluca         ITA 1299 105 0.64 1 1 1

2 B 16 NC Zheng Alessio            ITA 1440 -36 0.45 Â½ 1 1

3 N 4 NC Buffa Pietro ITA 1458 -54 0.42 1 2 2

4 N 14 NC Santangelo Giorgio       ITA 1440 -36 0.45 0 2 2

5 B 8 NC Bergoglio Luca           ITA 1443 -39 0.45 0 2 2

2.41 2 2

23 Griva Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -57 Perf: 319 Media: 1398.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Buri Pietro              ITA 1455 -60 0.42 0 0 0

2 B 3 NC Buffa Anastasia          ITA 1467 -72 0.4 0 0 0

3 N 15 CM Yao Stefano              ITA 0.5 Â½ 0 0

4 B 26 NC Vailati Chiara           ITA 1308 87 0.62 0 0 0

5 N 25 NC Tancredi Chiara          ITA 1362 33 0.55 0 0 0

2.49 0 0

24 Bergero Simone           
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 15 Perf: 971 Media: 1399.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Hsikou Karim Carlo       ITA 1440 -69 0.4 0 0 0

2 N 9 NC Berardi Gianluca         ITA 1299 72 0.6 Â½ 0 0

3 B 21 NC Monge Matteo             ITA 1416 -45 0.44 1 1 1

4 B 8 NC Bergoglio Luca           ITA 1443 -72 0.4 0 1 1

5 N 13 1N Nastro Federico          ITA 0.5 1 2 2

2.34 2 2
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25 Tancredi Chiara          
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -21 Perf: 1255 Media: 1447.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Nastro Alessandro        ITA 1554 -192 0.25 0 0 0

2 B 20 NC Bartoli Francesco        ITA 1416 -54 0.42 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 NC Solano Michele           ITA 1425 -63 0.41 0 0 1

5 B 23 NC Griva Stefano            ITA 1395 -33 0.45 1 1 2

1.53 1 2
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